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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K33814002O

2. Emri i subjektit Ilir Gishto

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/02/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim te barnave veterinare,biopreparateve,veglave 
veterinare dhe klinike veterinare dhe ushqim per 
kafshe.Tregti te plehrave kimike dhe imputeve bujqesore. 
Organizim panairesh per kafshe dhe trajnime te ndryshme ne 
fushen e veterinarise.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 8, Rruga Kico Greco, Pallati 
Nr.75, Hyrja Nr. 5 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ILIR GISHTO
E-Mail: gishtoilir@yahoo.com  
Telefon: 0686054540  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-073559-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-566087-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per ndryshimin e adreses se selise
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686054540")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 8, Rruga Xhavit Goskova, Pallati 1, Kati i I, Korçe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         RR. 
KICO GRECO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982751-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("igishto@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-558114-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim te barnave veterinare,biopreparateve dhe veglave 
veterinare.")          u be            ("Tregtim te barnave veterinare,biopreparateve,veglave 
veterinare dhe klinike veterinare")         

Lista e Dokumenteve:

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265290-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim te barnave veterinare,biopreparateve,veglave veterinare 
dhe klinike veterinare")          u be            ("Tregtim te barnave 
veterinare,biopreparateve,veglave veterinare dhe klinike veterinare dhe ushqim per 
kafshe.")         

Lista e Dokumenteve:

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-431972-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 8, Rruga Kico Greco, Pallati Nr.75, Hyrja Nr. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
8, Rruga Xhavit Goskova, Pallati 1, Kati i I, Korçe.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AC6FE7-D943-45A1-B52E-57904CDDE358
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Lista e Dokumenteve:

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698943-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim te barnave veterinare,biopreparateve,veglave veterinare 
dhe klinike veterinare dhe ushqim per kafshe.")          u be            ("Tregtim te barnave 
veterinare,biopreparateve,veglave veterinare dhe klinike veterinare dhe ushqim per 
kafshe.Tregti me pakice artikuj hidraulike, elektike, industriale dhe ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110088-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të vepritmarisë Deklarim i postës 
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("igishto@gmail.com")          u be            ("gishtoilir@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim te barnave veterinare,biopreparateve,veglave veterinare 
dhe klinike veterinare dhe ushqim per kafshe.Tregti me pakice artikuj hidraulike, elektike, 
industriale dhe ushqimore.")          u be            ("Tregtim te barnave 
veterinare,biopreparateve,veglave veterinare dhe klinike veterinare dhe ushqim per 
kafshe.Tregti me pakice artikuj hidraulike, elektike, industriale dhe 
ushqimore.Tregti te plehrave kimike dhe imputeve bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676723-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndrysim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Tregtim te barnave veterinare,biopreparateve,veglave veterinare 
dhe klinike veterinare dhe ushqim per kafshe.Tregti me pakice artikuj hidraulike, elektike, 
industriale dhe ushqimore.Tregti te plehrave kimike dhe imputeve bujqesore.")          u be            
("Tregtim te barnave veterinare,biopreparateve,veglave veterinare dhe klinike 
veterinare dhe ushqim per kafshe.Tregti te plehrave kimike dhe imputeve bujqesore. 
Organizim panairesh per kafshe dhe trajnime te ndryshme ne fushen e 
veterinarise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714716-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 04.06.2021-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
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Lista e Dokumenteve:

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749963-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 22.07.2021.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:01/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


